
Kreisverband Wittenberg 2012/13

Nachwuchsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Allemannia Jessen 8 7 0 1 50:6 +44 14:2
2 TSV Griebo 8 7 0 1 43:13 +30 14:2
3 TTC Prettin 8 3 0 5 21:35 -14 6:10
4 Eintracht Elster II 8 3 0 5 18:38 -20 6:10
5 Eintracht Elster 8 0 0 8 8:48 -40 0:16
6 R-W Bad Schmiedeberg II zurückgezogen/gestrichen am 28.09.2012
7 R-W Bad Schmiedeberg zurückgezogen/gestrichen am 14.11.2012

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Langwagen, Dirk, Mobil: 01634877760, Tel.: 034953 - 24403,
sportwart@ttkvb-wittenberg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

29.06.2012
 

10:00 h/v
 

TSV Griebo
Halle: Turnhalle der Max-...

Eintracht Elster II
 

7:0
 

Sa.
 

29.09.2012
 

10:00 h
 
11:00 h/v
 

TSV Griebo
Halle: Sporthalle Elster
Eintracht Elster II
Halle: Sporthalle Elster

Allemannia Jessen
 
Allemannia Jessen
 

2:5
 

0:7
 

Do.
 

18.10.2012
 

18:00 h/v
 

TTC Prettin
Halle: Turnhalle der Max-...

Allemannia Jessen
 

0:7
 

Mi.
 

14.11.2012
 

16:00 h/v
 

Eintracht Elster
Halle: Sporthalle Elster

Eintracht Elster II
 

3:4
 

Sa.
 

17.11.2012
 

10:00 h
 
11:00 h/v
 
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 

Eintracht Elster
Halle: Sporthalle Elster
Allemannia Jessen
Halle: Sporthalle Elster
TSV Griebo
Halle: Turnhalle der Max-...
Eintracht Elster II
Halle: Turnhalle der Max-...
Eintracht Elster
Halle: Turnhalle der Max-...

TTC Prettin
 
Eintracht Elster
 
TTC Prettin
 
TTC Prettin
 
TSV Griebo
 

0:7
 

7:0 W
 

6:1
 

1:6
 

0:7
 

Fr.
 

25.01.2013
 

17:00 h/v
 

Allemannia Jessen
Halle: Mehrzweckhalle Griebo

Eintracht Elster
 

7:0
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Kreisverband Wittenberg 2012/13

Nachwuchsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

26.01.2013
 

10:00 h
 
10:00 h
 
10:00 h/v
 
11:00 h
 
11:00 h/v
 
11:00 h
 
12:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 

Allemannia Jessen
Halle: Mehrzweckalle Griebo
Eintracht Elster
Halle: Mehrzweckalle Griebo
Eintracht Elster
Halle: Mehrzweckalle Griebo
Eintracht Elster II
Halle: Mehrzweckhalle Griebo
Allemannia Jessen
Halle: Mehrzweckhalle Griebo
TTC Prettin
Halle: Turnhalle der Schu...
Eintracht Elster II
Halle: Turnhalle der Schu...
TTC Prettin
Halle: Turnhalle der Schu...
TSV Griebo
Halle: Turnhalle der Schu...

TSV Griebo
 
Eintracht Elster II
 
TTC Prettin
 
Allemannia Jessen
 
TTC Prettin
 
TSV Griebo
 
TSV Griebo
 
Eintracht Elster II
 
Eintracht Elster
 

3:4
 

2:5
 

2:5
 

0:7
 

7:0
 

0:7
 

3:4
 

2:5
 

6:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 00:01 | Seite 2 von 2


