

Kreisverband Wittenberg 2012/13

Nachwuchsliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Allemannia Jessen	8	7	0	1	50:6	+44	14:2
2	TSV Griebo	8	7	0	1	43:13	+30	14:2
3	TTC Prettin	8	3	0	5	21:35	-14	6:10
4	Eintracht Elster II	8	3	0	5	18:38	-20	6:10
5	Eintracht Elster	8	0	0	8	8:48	-40	0:16
6	R-W Bad Schmiedeberg II	zurückgezogen/gestrichen am 28.09.2012						
▼ 7	R-W Bad Schmiedeberg	zurückgezogen/gestrichen am 14.11.2012						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Langwagen, Dirk, Mobil: 01634877760, Tel.: 034953 - 24403,
sportwart@ttkvb-wittenberg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 29.06.2012 10:00 h/v	TSV Griebo Halle: Turnhalle der Max-...	Eintracht Elster II	7:0
Sa. 29.09.2012 10:00 h	TSV Griebo Halle: Sporthalle Elster	Allemannia Jessen	2:5
11:00 h/v	Eintracht Elster II Halle: Sporthalle Elster	Allemannia Jessen	0:7
Do. 18.10.2012 18:00 h/v	TTC Prettin Halle: Turnhalle der Max-...	Allemannia Jessen	0:7
Mi. 14.11.2012 16:00 h/v	Eintracht Elster Halle: Sporthalle Elster	Eintracht Elster II	3:4
Sa. 17.11.2012 10:00 h	Eintracht Elster Halle: Sporthalle Elster	TTC Prettin	0:7
11:00 h/v	Allemannia Jessen Halle: Sporthalle Elster	Eintracht Elster	7:0 W
11:00 h	TSV Griebo Halle: Turnhalle der Max-...	TTC Prettin	6:1
13:00 h	Eintracht Elster II Halle: Turnhalle der Max-...	TTC Prettin	1:6
13:00 h	Eintracht Elster Halle: Turnhalle der Max-...	TSV Griebo	0:7
Fr. 25.01.2013 17:00 h/v	Allemannia Jessen Halle: Mehrzweckhalle Griebo	Eintracht Elster	7:0

Kreisverband Wittenberg 2012/13

Nachwuchsliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.01.2013 10:00 h	Allemannia Jessen Halle: Mehrzweckalle Griebo	TSV Griebo	3:4
10:00 h	Eintracht Elster Halle: Mehrzweckalle Griebo	Eintracht Elster II	2:5
10:00 h/v	Eintracht Elster Halle: Mehrzweckalle Griebo	TTC Prettin	2:5
11:00 h	Eintracht Elster II Halle: Mehrzweckhalle Griebo	Allemannia Jessen	0:7
11:00 h/v	Allemannia Jessen Halle: Mehrzweckhalle Griebo	TTC Prettin	7:0
11:00 h	TTC Prettin Halle: Turnhalle der Schu...	TSV Griebo	0:7
12:00 h	Eintracht Elster II Halle: Turnhalle der Schu...	TSV Griebo	3:4
13:00 h	TTC Prettin Halle: Turnhalle der Schu...	Eintracht Elster II	2:5
13:00 h	TSV Griebo Halle: Turnhalle der Schu...	Eintracht Elster	6:1